АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.05.2020г.                                                                           № 265

Руководствуясь  уставом  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  внести  изменения  в  постановление  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  29.02.2016  г.  №  87  «О  порядке
разработки, формирования, реализации, проведения и критериях оценки эффективности
муниципальных  программ  Киквидзенского  муниципального  района»,  где  по  тексту
постановления в соответствующем падеже слова «глава администрации Киквидзенского
муниципального  района»  заменить  словами  «Глава  Киквидзенского  муниципального
района».

2.    Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
установленном порядке.

5. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области С.Н. Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н., Чередниковой С.В., отдел по экономике, КСП, финансовый отдел, отдел по
культуре, отдел по образованию, отдел по с/х, отдел ЖКХ, газета Нива, в дело

Подготовила:
А.С. Болдарева
3-14-69

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области от 29.02.2016 г. № 87
«О порядке разработки,  формирования, реализации,
проведения  и  критериях  оценки  эффективности
муниципальных  программ  Киквидзенского
муниципального района»